
 
 

Zarządzenie Nr 53/2007 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 31 stycznia 2007roku 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum 
Nr 1 w Ełku. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt 1, ppkt a,  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 
256 poz. 2572 z późn. zm.) postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 1 lutego 2007r. odwołuję Pana Włodzimierza Szelążka ze 
stanowiska  Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Ełku w związku ze złożoną 
rezygnacją. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


